
   
 

 
 

V EŘ E J N Á  V Y H L Á Š K A  

  

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ 

VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU MĚRUNICE 

Městský úřad Bílina, odbor dopravy, životního prostředí a stavebního úřadu (dále jen "pořizovatel"), jako 
úřad územního plánování příslušný podle § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), ve spojení 
s § 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s § 55b odst. 1, 2 stavebního zákona, při použití § 52 stavebního zákona na základě s § 20 a § 22 
stavebního zákona a podle § 25 a § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších 
předpisů oznamuje: 

zahájení ř ízení  
NÁVRHU ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU Měrunice 

poř izované zkráceným postupem 

Veřejné projednání návrhu Změny č. 1 Územního plánu Měrunice se bude konat dne 17.07.2024 (středa) 
od 17.00 hod v zasedací místnosti Obecního úřadu Měrunice, Měrunice 67, 418 04 Měrunice. Na 
veřejném projednání bude zajištěn výklad projektantky územního plánu. 

S návrhem Změny č. 1 Územního plánu Měrunice je možné se seznámit ode dne 12.06.2024 do dne 
24.07.2024 na Městském úřadě Bílina, ODŽPaSÚ – úřad územního pánování (kancelář č. 207, v ulici 
Saifertova 1, Bílina), a také na Obecním úřadě Měrunice, kde je návrh změny č. 1 Územního plánu 
Měrunice ve fyzické podobě k nahlédnutí.  

Dále je návrh změny č. 1 Územního plánu Měrunice přístupný v elektronické podobě na webových 
stránkách MěÚ Bílina pod hypertextovým odkazem: https://www.bilina.cz/cs/mestsky-urad/uzemni-
planovani/aktualni-informace/ 

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a dotčené 
osoby podle § 52 odst. 2 námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí 
dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. O této skutečnosti musí být dotčené osoby 
poučeny. Povinnost doložit údaje podle katastru nemovitostí se nevztahuje na zástupce veřejnosti. 
Dotčené orgány uplatní nejpozději do 7 dno ode dne veřejného projednání svá stanoviska k návrhu 
změny územního plánu.  

Námitky k návrhu změny č. 1 Územního plánu Měrunice mohou dle ustanovení § 52 odst. 2 stavebního 
zákona podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a 
zástupce veřejnosti.  

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.  

K námitkám, stanoviskům a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad 
územního rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 

Případné námitky a připomínky k návrhu změny č. 1 Územního plánu Měrunice se uplatňují 
písemně, a je nutné je opatřit identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje. Adresa pro 
doručení: Městský úřad Bílina, ODŽPaSÚ – úřad územního plánování, Břežánská 50/4, 418 01 Bílina, 
elektronicky na emailovou adresu ePODATELNA@bilina.cz, případně datovou schránkou - IDDS: 
qdtb7vx 

 
 

      
Spis. zn.: MUBI  3605/2022/ODŽPaSÚ/Šim     
Č. j.: MUBI  25308/2024  

 
DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

  
   
Vyřizuje: Oprávněná úřední osoba:  
 

Tel: 

Mobil: 

E-mail:  

Ing. Michaela Belakova 
+420 417 810 879 
--- 
simkovam@bilina.cz 

 

      
Datum: 10.06.2024     

MĚSTSKÝ ÚŘAD BÍLINA 
Břežánská 50/4, 418 01 Bílina  

ODBOR DOPRAVY, ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
A STAVEBNÍHO ÚŘADU 

Úřad územního plánování 

Vedoucí odboru 

Ing. Oldřich Jedlička, DiS. 
 

Detašované pracoviště: Seifertova 1, 418 01 Bílina 



Č.j. MUBI  25308/2024 str. 2 

 
Formuláře pro uplatnění připomínek a námitek jsou v elektronické podobě zveřejněny na webových 
stránkách Městského úřadu Bílina pod odkazem https://www.bilina.cz/cs/mestsky-urad/uzemni-
planovani/aktualni-informace/ 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 

Ing. Eva Schwarzová 
Úřad územního plánování 
Oprávněná úřední osoba 

 
 



Č.j. MUBI  25308/2024 str. 3 

 
Obdrží: 
dotčené orgány 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, RP Ústecko, Oddělení SCHKO České středohoří, IDDS: 6npdyiv 
 sídlo: Michalská č.p. 260/14, 412 01  Litoměřice 1 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Teplice, IDDS: auyaa6n 
 sídlo: Riegrova č.p. 1898, 415 01  Teplice 1 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, územní pracoviště Teplice, IDDS: 8p3ai7n 
 sídlo: Moskevská č.p. 1531/15, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Městský úřad Bílina, Odbor dopravy, Seifertova č.p. 1, 418 01  Bílina 1 
Městský úřad Bílina, ODŽPaSÚ - SÚ, Břežánská č.p. 50/4, 418 01  Bílina 1 
Ministerstvo zdravotnictví ČR, Český inspektorát lázní a zřídel, IDDS: pv8aaxd 
 sídlo: Palackého náměstí č.p. 375/4, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Městský úřad Bílina, Městský úřad Bílina, odbor dopravy, životního prostředí a stavebního úřadu, odd. státní 
památkové péče, Břežánská č.p. 50/4, 418 31  Bílina 1 
Krajská veterinární správa, SVS pro ÚK, inspektorát Teplice, IDDS: d2vairv 
 sídlo: Sebuzínská č.p. 278, 403 21  Ústí nad Labem 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Školní č.p. 5334, 430 01  Chomutov 1 
Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a ÚP, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor hornictví, IDDS: bxtaaw4 
 sídlo: Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů Praha, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů Praha, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, pobočka Teplice, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Žižkov 
Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého, IDDS: 4huadu8 
 sídlo: Pionýrů č.p. 2921, 434 01  Most 1 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, IDDS: me7aazb 
 sídlo: Senovážné náměstí č.p. 1585/9, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Státní energetická koncepce, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 
 sídlo: Letiště Ruzyně č.p. 12, 160 00  Praha 6 
 Sousední obce 
Obec Hrobčice, IDDS: xntbnjc 
 sídlo: Hrobčice č.p. 41, 417 57  Hrobčice 
Obec Lužice, IDDS: yfcb2zx 
 sídlo: Lužice č.p. 77, 435 24  Lužice u Mostu 
Obec Skršín, IDDS: c35a35a 
 sídlo: Skršín č.p. 48, 434 01  Most 1 
Obec Kozly, IDDS: mz7b66u 
 sídlo: Kozly č.p. 19, 440 01  Louny 1 
Obec Libčeves, IDDS: trxbhn5 
 sídlo: K Zámku č.p. 1, 439 26  Libčeves 
 Poskytovatelé TI 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Na vědomí 
Obec Měrunice, IDDS: k59bth9 
 sídlo: Měrunice č.p. 67, 418 04  Bílina 4 
Ing. arch. Veronika Šindlerová, Ph.D., Kettnerova č.p. 2055/14, Praha 13-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
 


		2024-06-11T11:03:38+0200
	Ing. Eva Schwarzová
	OK




